（様式１）
令和　　年　　月　　日

生駒市学研北生駒駅北土地区画整理準備組合
理事長　辻井　則一　様

                                             法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

担当者　所 属 名
電話番号
E - mail

質 問 書

(仮称)学研北生駒駅北土地区画整理事業の一括業務代行予定者募集について、下記のとおり質問しますので、ご回答ください。

記

１．

２．

３．

以上

注１： 質疑事項は、できるだけ簡潔にまとめてください。
注２： 質問項目が不足した場合は、適宜用紙を追加してください。
注３： 質疑応答集には質問者の名称等は記載しません。
注４： 質問書は電子メールにて提出してください。なお、電子メール送信後は、確認のため事
務局までお電話ください。
事務局　生駒市都市整備部学研推進課
Tell：0743-74-1111(内線3860)／ E-mail：gakken@city.ikoma.lg.jp